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RAVURI OY

HEVOS-, SOSIAALI- JA TERVEYSALA-YHTEISTYÖLLÄ YRITYSTOIMINTAA, 

KUNTOUTUSTA JA HYVINVOINTIA- SEMINAARI 08.02. 2018 

ESITTELIJÖINÄ: SUSANNA PACKALENJA ANU LIND 

HENKILÖSTÖN ESITTELY

ÅRavuri Oy:n johtajana toimii Susanna Packalen. Susanna on lähtöisin 

yrittäjäperheestä ja hevoset ovat kuuluneet vahvasti Kiikun talliin kautta 

häneen elämäänsä nuoresta asti. Kiikun Talli perustettiin vuonna 1977. Siellä 

on kasvatettu toistasataa hevosta, jotka tunnetaan Kiikun ja Kiikkuõs

etuliitteestä.

ÅSusannalla on sosiaalialan koulutus ja sitä kautta syntyi vuonna 2004 idea 

yhdistää sosiaali-ja terveysala sekä hevostallitoiminta yhteen. 
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Anu Lind on työskennellyt yrityksessä sen alusta alkaen. Hänellä on 

entuudestaan hevostausta sekä koulutuksena lähihoitajan ja sairaanhoitajan 

(AMK) tutkinnot. 

Ravuri Oy työllistää tällä hetkellä noin kaksikymmentä vakituista työntekijää, 

lisäksi vakituisia sijaisia neljä henkilöä.  Työntekijöinä lähihoitajia, 

sairaanhoitajia, sosionomeja ja lisäksi usealta työntekijältä löytyy myös joku muu 

työtä tukeva koulutus. Hevostaustaisia sosiaalialan työntekijöitä on hakeutunut 

yritykseemme paljon. 

KENELLE TOIMINTA ON TARKOITETTU?

ÅRavuri Oy:n toiminta on tarkoitettu erityistä tukea tarvitseville asiakkaille. 

Asiakaskunnan ikäjakauma on laaja, aina  nuorista aikuisiän kynnyksillä 

olevista iäkkäämpiin asiakkaisiin. 

ÅAsiakaskuntaan kuuluu lievästä kehitysvammaisuudesta vaikeasti vammaisiin 

asiakkaisiin. Lisäksi asiakkaissa autisminkirjoon kuuluvia henkilöitä. 

Laajenemisen myötä asiakkaiksi tullut myös henkilöitä, joilla myös psyykkisen 

puolen tuen tarve.
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YRITYS ESITTELY

ÅRavuri Oy on aloittanut toimintansa vuonna 2004.

ÅYritys aloitti silloin Kiikun tallin päivätoiminnan. Asiakaskunta koostuu erityistä tukea 

tarvitsevista asiakkaista. 

ÅYritys aloitti kahdeksalla asiakkaalla. Tästä  alkoi hiljalleen laajeneminen.

ÅVuonna 2010 perustettiin Hiirulanasumisyksikkö. Hiirulaanvalmistui12 paikkainen 

asumisyksikkö, erityistä tukea tarvitseville henkilöille. 

ÅVuonna 2016 Yritys laajeni. Valmistui toinen asumisyksikkö Huvikumpu sekä  päivätoiminta 

jakautui Kiikusta myös Uskilaan. Nämä perustettiin vanhaan Uskilankouluun. Uskilankoulun 

yläkerran tiloissa  sijaitsee Huvikumpu ja alakerrassa Uskilanpäivätoiminta. Huvikummussa on 

uudella puolella neljä itsenäistyvien asuntoa, joissa on oma keittiö. Päätalon puolella on 

kahdeksan asumispaikkaa, yhteiset oleskelutilat sekä yhteinen keittiö. 

TOIMINNAN ARVOT

ÅToiminnassamme haluamme säilyttää kodinomaisuuden, kehittää ja ylläpitää 

asukkaiden toimintakykyä sekä huomioida jokainen asukas yksilöllisesti. 

Kokemuksemme kehitysvammapalveluista on etuna pyrkiessämme tarjoamaan 

asiakkaiden arkeen kaiken tarvittavan ja tekemään siitä mielekkään. 

ÅTyössämme kunnioitamme ja arvostamme asiakkaita yksilöinä, mutta edistämme 

samalla asiakkaille tärkeää yheisöllisyyttäja osallistamme heitä vastuulliseen 

toimintaan yhteisön hyväksi. 

ÅLuonnon ja eläimien kunnioittaminen ovat työmme keskeisiä arvoja.


